

LIFTER NORDIC APS

C/O PRATEC GROUP APS, KARETMAGERVEJ 17A, 7000 FREDERICIA

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. marts 2022

Flemming Uffe Bak Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lifter Nordic ApS c/o PRATEC GROUP ApS Karetmagervej 17A 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 33 95 05 51 Stiftet: 13. september 2011 Kommune: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Uffe Bak Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Sydbank Gothersgade 31 7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kommissionssalg for PRAMAC produkter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 89 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
DRIFTSRESULTAT		111.679	365
Andre finansielle indtægter	1	7.792	4
Andre finansielle omkostninger	2	-5.079	-1
RESULTAT FØR SKAT.....		114.392	368
Skat af årets resultat.....	3	-23.692	-13
ÅRETS RESULTAT		90.700	355
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		400.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		50.000	0
Overført resultat.....		-359.300	355
I ALT.....		90.700	355

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.804	268
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		455.835	98
Andre tilgodehavender		28.905	0
Tilgodehavender		542.544	366
Likvider		211.645	87
OMSÆTNINGSAKTIVER		754.189	453
AKTIVER		754.189	453
 PASSIVER			
Anpartskapital		50.000	50
Overført overskud		9.497	369
Forslag til udbytte		400.000	0
EGENKAPITAL		459.497	419
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14
Gæld til tilknyttede virksomheder		257.000	7
Selskabsskat		23.692	13
Kortfristede gældsforpligtelser		294.692	34
GÆLDSFORPLIGTELSE		294.692	34
PASSIVER		754.189	453
 Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	368.797	0	418.797
Forslag til resultatdisponering.....		-359.300	450.000	90.700
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte.....			-50.000	-50.000
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	9.497	400.000	459.497

NOTER

			Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	7.792	4	
	7.792	4	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	5.079	1	
	5.079	1	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	23.692	13	
	23.692	13	
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for UP Holding Fredericia ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Medarbejderforhold			5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Der er tilknyttet en direktør som ikke får noget vederlag.			
